
i j

Smlouva vypořádání

Uzavřená ?JE 's .i 1746. odst. v) zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění mezi těmito

smluvními stranami:

Objed hotelem:

Název: Základní škola, 4. Jlžní IV., ITIÍ

Sídlo: Jlžnl t'l 1750/10, 141 rn .mt ETF '11 :14m

Zasmupen: nmBc. Danlelm

IČO:

Dodavatelem:

Název: AV Media 3.5.Systems,

Sid lo: Pražská 1335/63, im; :III) Praha 102

zastoupen:

IČO: 48108375

Popis skutkového am:

Smluvní strany uzavírají imň'. smlouvu vypořádání závazků vzhledem k tomu. že:

1. Na základě Objednávky č. 1190/12/Jeř/E11/55 'li' dne 8. 9. 2022 poskytl dodavatel

objednateii pl nění spočívající v dodávce:

u Dodávka imeraktívniho 'H Il displeje vč. Příslušenství =.í bílých křídel

2. Škola je povinným subjektem pro zveřejňování V Registru smluv dle Z. odst. 1, zákona č.

340/2015 Sb., který ji' ukládá povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle

tohoto zákona.

3, Obě smluvní strany s hodně konstatují, ?E do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

uveřejnění uvedené objednávky v odst. tohoto článku v Registru smluv, É jsou si

násled ků S: tímvědomy právních spojených,

4. V za'jmu úpravy vzájemných práva povinností vyplývajících n původně sjednané objednávky,

t: ohled em na skutečnost, že obě stranyjednaly L1 vědomím závaznosti uzavřené objednávky



i=í m souladu s jejím obsahem Píníhł. Sí vzájemně ujednaly, j: ve snaze napravit závadný Erľ

vzniklý v důsledku neuveře'pění objednávky V Registru srnluv, sjed návajt
smluvní

strany tuto

ílm'mli smlouvu ve zněnh jak je dále uvedeno.

E. závazky smluvní am:

1. Smluvní
strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, řfa' obsah vzájemných práva povinností,

který touto smlouvou nově sjed návají, je zcela beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané objednávky,
kte ra' tvoří pro tyto úče ly přílohu této smlouvy. Lhůty 'dá rovněž řídí

původně sjednanou objednávkou ,1, počítají Li: od data jejího uzavření.

2. Smluvní stra ny prohlašujl. 'VE veškerá vzájemně poskytnuta' plnění na základě původně

sjednané object navky považuji ve plnění ľ-'Jľ-l této smlouvy ›. že V souvislostí ::r-J vzájemně

poskytnutým plněnlm nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně námkv z titulu

bezdůvodne'ho obohacení,

3. Smluvní strany prohlašují, že mmplnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku l'l RS t'l souladu L: obsahem závazkůjejího uveřejnění plněna vzájemných vyjádřeným

v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v É dle ls u 2 zákona č.

340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhe smluvní stra ně y .1 neprodlenému zveřejnění této

smlo uvy e] jeji kompletní přílohy RSv souladu L: ustanovením rs H 5 zákona ř. 340/2015 Sb.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vypořádání závazků nabývá účinností dne m uveřejnění v Registru smluv.

2. Ta to smlouva vypořádání závazků je vyhotovena H: dvou stejnopisech, každý j.- hodnota u

originálu, přičemž každá ve. smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha c. 1 - Objednávka ze

dne 8.9.2022
iw

Digitálně

Digitálně g. podepsal Ing.

?či n le podepsal Daniel David Lesch

David
Kaiser Datum:

. ...,.....2.02.3..i.0„24...
Datum: 2023.10.24

té'sch
19:21:16 +02'00'Kaiser

1 0:24:06 +02 00

Datum: Datum:

Za VEobjednatele: dodavatele:



šá
„ve

Objednávka 1 190/23/Jeř/E1 l/S/S

Odběratel Dodavatel

Základní škola, Praha 4. Jižní IV. 10 AV Media, 3.5,

Jižni IV. 1750/10 Pražská 1335/63

Praha 4 102 OO Praha 102

141 00

IČ: 61384828 DIČ:CZ61384828 IČ:48108375 DIČ:48108375

Speciñkace zboží/služby:

Objednáváme Vás dle přiložené nabídky č. ZlAMZAK01215 1 ks interaktivní LCD d ísplej, vč, Příslušenství a bñých křídel.

Prosím potvrzení objed návky.

Cena: l36.207,28 Kč včetně Mill Způsob platby: převodem

V Praze dne: 8.9.2022 Razítko:

Q mmuuišmiu,
llłl 311a \ PMND li JlŽNl IU' UEiiŠiíL

Vystavil: Eva Jeřelová k'
„u

Tel 51 www

mamma |Ě„ (D

_ą7_

Obě
strany shodně prohlašují. že Jsou seznámeny u všeobecnými obchodu ími pudmínkami v plném mzsahu s: nlml snuhlasí

Objednaiel 11:: sebe přebírá odpovědnost, která VYP'ÝVÉ zeznění zákona č. 340/2015 Sin zákon zvláštních podmínkách

účlnnusłi některých smluv. weremavánl těchla smluv o registru smluv platném znéní


